
ammZATZĄD POWIATY
WRZESIŃSKIEGO

UCHWAŁANR 226/2025
ZARZĄDU POWIATU WRZESIŃSKIEGO

z dnia 28 stycznia 2025 r.

w sprawie upoważnienia Pana Damiana Hoffmanna, dyrektora Zespołu Szkół
Technicznych i Ogólnokształcących im. gen. dr. Romana Abrahama we Wrześni
do realizacji projektu nr P-30043-25 pn. „Gestaltung des Schulhomepages zur deutsch-
polnischen Schulpartnerschaft" dofinansowanego przez Polsko-Niemiecką Współpracę
Młodzieży

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie

powiatowym (Dz. U. 2024 r., poz. 107) uchwala się, co następuje:

$1.1. Udziela się upoważnienia Panu Damianowi Hoffmannowi — dyrektorowi Zespołu
Szkół Technicznych i Ogólnokształcących im. gen. dr. Romana Abrahama,ul. Kaliska
2a, 62-300 Września do realizacji projektu nr P-30043-25 pn. „Gestaltung
des Schulhomepages zur deutsch-polnischen Schulpartnerschaft" dofinansowanego
przez Polsko-Niemiecką Współpracę Młodzieży o planowanej wartości 7.805,00 zł.

2. W szczególności upoważnienie obejmuje:

1) składanie oświadczeń woli i wiedzy w związku ze złożonym wnioskiem
o uzyskanie wsparcia finansowego w ramach projektu nr P-30043-25
pn. „Gestaltung des Schulhomepages zur deutsch-polnischen Schulpartnerschaft",

2) odbieranie korespondencji od  Polsko-Niemieckiej Współpracy Młodzieży
w Warszawie,

3) podpisanie wniosku dotyczącego wsparcia finansowego w ramach projektu
nr P-30043-25 pn. ,,Gestaltung des Schulhomepages zur deutsch-polnischen
Schulpartnerschaft" wraz ze wszelkimi załącznikami oraz aneksami do tego
wniosku,

4) składanie innych oświadczeń woli i wiedzy niezbędnych do prawidłowego
wykonywania zakresu niniejszego umocowania, w związku z realizacją projektu
nr P-30043-25 pn. ,,Gestaltung des Schulhomepages zur deutsch-polnischen
Schulpartnerschaft".

3. Projekt dofinansowanyjest przez Polsko-Niemiecką Współpracę Młodzieży.

4. Przyjmujesię, że realizacja projektu będzie trwała od 17 do 21 marca 2025 r.

$2. Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Zespołu Szkół Technicznych

i Ogólnokształcących im. gen. dr. Romana Abrahama we Wrześni.

‘ae

nita Kraska

$ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


